-1-

國立陽明交通大學 109學年度校務發展委員會第 1 次會議紀錄

時間：110年 5月 5日(星期三)上午 9時整

地點：交大校區浩然圖書資訊中心 8樓第 1會議室

陽明校區活動中心 1樓第 2會議室

主席：林校長奇宏

出席：楊慕華、李大嵩、陳永富、李鎮宜、莊仁輝、張玉佩(陳延昇代)、黃世昌、

蔡金吾、黃雪莉、陳怡如、張翼、吳肖琪、馮品佳、許千樹、楊秉祥、唐

震寰、陳志成、鄭子豪、楊進木、許恒通、曾煜棋、王瑞瑤、雷文玫、陳

俞琪、張國威、康照洲(林滿玉代)、吳宗修、劉辰生、鄭凱元、黃紹恆、

黃美鈴、李怡萱、陳德範、程柏嘉、林威丞【共 35人】

視訊出席：楊純豪【共 1人】

請假：林建中、陳鋕雄、楊永泓 【共 3人】

列席：翁芬華、劉柏村、陳冠能、簡紋濱、陳慧嬪、蔡維娌、曾盈馨、林群雄

紀錄：劉芹君

壹、主席報告出席人數並宣布開會。

貳、主席致詞：

一、本會首次召開會議，同前於本校其他會議場合所提，合校第一年各行政

流程可先沿襲過往，然同時將檢視會議之價值，如：是否需調整模式、

所賦予之任務、功能等，以藉由第一年之運作過程加以檢討；包括本會

名稱既為「校務發展」，是否需要引入更多外部的觀點，亦可於日後討

論。

二、本校因跨校區而使許多會議採視訊方式召開；對於視訊會議之成效，將

於施行一段時間後檢討；本次會議仍循過去模式召開。

參、討論事項：

提案一                                提案單位：研究發展處

案由：校級研究中心「陽明交大-穩懋聯合技術創新中心」設置案，提請討

論。

 -2-

說明：

一、本案依兩校區之行政規章尚未整合前，仍沿用原各自規定予以辦理，合

先敘明。

二、本校校級與院級研究中心設置相關辦法正由本處研議修訂中，故為因

應研究、教學及產學合作之需，交大校區各級研究中心設置，擬依原

「國立交通大學校級與院級研究中心設置辦法」之規定辦理。

三、依前述設置辦法第 3 條略以，本校為因應研究、教學與服務社會之需

要，得附設各級研究中心，其設立須經相關單位發起，提出設立規劃書

與設置辦法，經審查通過其設置辦法後，正式成立。研究中心得依其性

質，分別隸屬于校級、院級及電子與資訊研究中心。隸屬校級者，由本

校研發常務委員會議、校務規劃委員會審查通過後，提送校務會議核

定。爰過渡時期之交大校區校級研究中心設置，擬比照上述程序辦理：

由本校交大校區研發常務委員會議、校務發展委員會審查通過後，提

送校務會議核定。

四、是以，基於化合半導體於無線通信和光電子領域的巨大進步，且已在其

經濟價值方面顯示出巨大的增長潛力，穩懋半導體股份有限公司(以下

簡稱穩懋半導體)擬與本校合作從事產學交流、技術研發、及培育化合

物半導體及光通訊產業未來所需之人才，以提高我國在化合半導體領

域之研究水平、人員素質和整體競爭力，因此，擬共同成立校級研究中

心作為推動平台。並穩懋半導體已與本校簽署合作備忘錄，承諾連續

四年，每年贊助至少 1,000 萬元，以補助研發所需之經費。

五、本案業經 110年 4月 16日第 1次交大校區研發常務委員會議決議照案

通過。

六、「陽明交大-穩懋聯合技術創新中心」設置辦法逐條說明及草案全文、

設立規劃書、110 年 4 月 16 日第 1 次交大校區研發常務委員會議紀錄

之摘錄，以及原「國立交通大學校級與院級研究中心設置辦法」等資料

如附。

決議：無異議，照案通過（如附件 1，p. 7-16）。

提案二                                  提案單位：教務處

 -3-

案由：「資電亥客與安全碩士學位學程」申請自 111學年度起更名為「資

通安全碩士學位學程」案，提請討論。

說明：

一、依據該學位學程說明，為讓考生、家長及在學學生能更容易從名稱了解

該學程之特色，且期望吸引優秀學生就讀，建議將「資電亥客與安全碩

士學位學程」更名為「資通安全碩士學位學程」。

二、本案業經 109 年 12 月 29 日資電亥客與安全碩士學位學程 109 學年度

第 3 次學位學程委員會會議、110 年 1月 14 日資訊學院 109 學年度第

2次院務會議決議通過，同意更名。並為爭取時效，前經 110年 2月 24

日 109 學年度第 2 次行政會議審議通過；依教育部規定，校務會議紀

錄可於 110年 6月 15日以前補送教育部，爰後續擬經本會議及校務會

議審議，如獲通過，將依限陳送會議紀錄予教育部。

三、本案若經教育部核定，擬由權責單位逕行修正本校組織系統表並報請

教育部核定。

四、「資電亥客與安全碩士學位學程」更名為「資通安全碩士學位學程」計

畫書，以及相關會議紀錄等資料如附。

決議：本案考量報部時效，先予照案通過。

附帶決議：本學位學程為資訊學院及電機學院所屬系所共同辦理，基於電

機學院院務會議尚未召開，若該院務會議未通過，則本案由資

訊學院、電機學院重新討論，並應於提送校務會議審議前完成

前述程序。

提案三                                  提案單位：教務處

案由：「資訊學院博士班」申請自 111學年度起停招案，提請討論。

說明：

一、依據該學院博士班說明辦理：

(一) 資訊學院資訊科學與工程研究所博士班自 104學年度起參與「教

育部協助大學校院產學合作培育研發菁英計畫」(現為「教育部補

助大學校院產學合作培育博士級研發人才計畫」)。108學年度起，

 -4-

針對該計畫增設「資訊學院博士班」，108、109學年兩屆共招收

學生 11名。為配合產研計畫之學程，規定所有學生需參加並完成

產研計畫，方得畢業。

(二) 然參與計畫困難點多，考量博士班招生、審查及部分業務主要仍

由資訊科學與工程研究所進行，宜將博士班業務整合為單一窗口，

故擬申請資訊學院博士班於 111學年度起停止招生。

二、依教育部規定，停止招生須向停招系所班組之師生充分說明原因，並告

知其權益；資訊學院博士班前已於 109年 9月 29日舉辦資訊學院博士

班停招案說明會，使學生知悉相關權益；並經同年 10 月 20 日資訊工

程學系 109 學年度第 7 次系務委員會、110 年 1 月 14 日資訊學院 109

學年度第 2 次院務會議討論，經決議均同意資訊學院博士班自 111 學

年度起停止招生。

三、本案如經本會議及校務會議審議通過後，將報教育部核定。

四、本案若經教育部核定後，擬由權責單位逕行修正本校組織系統表並報

請教育部核定。

五、「111學年度資訊學院博士班停招案」計畫書，以及相關會議紀錄等資

料如附。

決議：無異議，照案通過。

補充說明：會後經提案單位確認，本案計畫書所列生師比，係為教育部總量

提報作業平臺提供之數值。

提案四                                     提案單位：教務處

案由：醫學系「核子醫學科」擬自 110學年度起整併至「放射線學科」案，

提請討論。

說明：

一、茲因影像醫學之發展，已迎入傳統放射科、核子醫學科及放射腫瘤科之

跨領域時代；爰為統整影像醫學之師資與資源，醫學系核子醫學科擬

自 110學年度起整併至放射線學科，俾以積極培育師資及人才。

二、本案依兩校區之行政規章尚未整合前，仍沿用原各自規定予以辦理，先

 -5-

予敘明。

三、依原「國立陽明大學教學研發單位設立、變更、撤銷辦法」第 10條規

定，「教學研發單位之變更案，若無須增加學校預算員額、使用空間及

經費者，經校長核定，得免送專案審查小組審查，逕由秘書室作成校長

交議案，送交校務會議審議。」。

四、本案業經 110 年 2 月 23 日醫學系 109 學年度第 2 學期系務會議、110

年 4月 22日醫學院 109學年度第 2學期院務會議審議，均決議照案通

過。為謹慎周全，擬先提本委員會審議；如獲通過，提請校務會議審議。

五、依教育部規定，醫學系學科之增設、調整，無須提送教育部審查；爰本

案若經校務會議審議通過，擬由權責單位逕行修正本校組織系統表並

報請教育部核定。

六、醫學系「核子醫學科」整併至「放射線學科」申請計畫書、醫學系院相

關會議紀錄之摘錄，以及原「國立陽明大學教學研發單位設立、變更、

撤銷辦法」等資料如附。

決議：無異議，照案通過。

提案五                                     提案單位：教務處

案由：醫學系擬自 110學年度起增設「醫學人文暨教育學科」，以及「公共

衛生暨醫學人文學科」擬更名為「公共衛生學科」案，提請討論。

說明：

一、醫學系之醫學人文教育，多年來雖深獲學生肯定，然而以公衛與醫學人

文合一之方式運作，對於公共衛生暨醫學人文學科教學負擔沉重，且

因醫學教育愈趨專業，舉凡招生、教學、評量等方式，甚而與臨床之結

合，均需要更多相關專業之師資與實證研究來投入創新，爰基於醫學

人文與醫學教育之未來發展，擬增設「醫學人文暨教育學科」，並「公

共衛生暨醫學人文科」擬更名為「公共衛生學科」。

二、本案依兩校區之行政規章尚未整合前，仍沿用原各自規定予以辦理，先

予敘明。

三、依原「國立陽明大學教學研發單位設立、變更、撤銷辦法」第 5條第 1

 -6-

項第 2款有關申請設立系、科、所、學位學程(含研究所在職進修專班)

規定之程序為：申請設立案之籌設負責人，提報籌設計畫書至各該學

院。經完成院內自訂之校內、外專案審核程序，並提經該學院院務會議

通過後，交由教務處彙送本校設立系科所學位學程專案審查小組會議

審查。又，依第 9條規定，「教學研發單位申請設立、變更、撤銷案，

校長得參酌申請計畫書及專案審查小組審查結論報告，提出意見，並

由秘書室併同前述計畫書、結論報告作成校長交議案，提校務發展委

員會審查通過後，送交校務會議審議。」；第 10條規定，「教學研發

單位之變更案，若無須增加學校預算員額、使用空間及經費者，經校長

核定，得免送專案審查小組審查，逕由秘書室作成校長交議案，送交校

務會議審議。」。

四、本案依據上述規定，業經 110年 2月 23日醫學系 109學年度第 2學期

系務會議、110年 4月 22日醫學院 109學年度第 2學期院務會議審議，

均決議照案通過。其中「醫學人文暨教育學科」之增設，已由醫學院於

110 年 4 月 7 日完成院內自訂之外審作業並經前述院務會議通過，後

續應由教務處依程序送「設立系科所學位學程專案審查小組」(以下簡

稱專案審查小組)審查，惟因處理時程，教務處將於專案審查小組之審

查結果奉校長核定後，逕提校務會議審議。

五、依教育部規定，醫學系之學科增設、調整，無須提送教育部審查；爰本

案若經校務會議審議通過，擬由權責單位逕行修正本校組織系統表並

報請教育部核定。

六、醫學系「醫學人文暨教育學科」增設申請計畫書、「公共衛生暨醫學人

文學科」更名為「公共衛生學科」申請計畫書、醫學系院相關會議紀錄

之摘錄，以及原「國立陽明大學教學研發單位設立、變更、撤銷辦法」

等資料如附。

決議：無異議，照案通過。

肆、臨時動議：(無)。

伍、散會：9時 36分。

國立陽明交通大學「陽明交大-穩懋聯合技術創新中心」設置辦法

草案逐條說明

草案條文 說明

第一條 設立依據

為與穩懋半導體股份有限公司（以下簡稱穩懋半導

體）建立長期合作，特設立「陽明交大-穩懋聯合技術創新

中心」(以下簡稱本中心)，並依本校校級與院級研究中心設

置規定訂定本設置辦法。

本中心設立之法源依

據，及本校與贊助單

位穩懋半導體股份有

限公司共同成立之中

心。

第二條 設立宗旨及具體目標

化合物半導體因其高經濟價值而備受矚目，將於未來

無線通訊與光電系統如: 5G 基礎設施、個人無線裝置和

汽車自動駕駛系統佔重要地位。台灣是世界重要的半導體

製造基地，必不能在這一重要領域缺席。本中心將以促進

化合物半導體材料、電子、光電元件技術創新及培養優秀

人才為目標。

本中心設立宗旨及具

體目標。

第三條 組織、運作及管理方式

一、 本中心置中心主任 1 人，對內綜理中心營運業務，含

計畫進度、成果管理等，對外代表中心，並定期召開

中心會議。

二、 本中心得置副中心主任 1 人，協助中心主任推動業

務。

三、 本中心成員由參與中心研究工作之本校專任教研人

員組成。

四、 本中心得聘任專兼任助理若干名，協助推動中心業

務，並執行中心主任及副中心主任所交付之任務。

本中心組織架構、運

作以及管理方式

第四條 主管任期及遴聘方式

一、 中心主任須具備本校專任教授或同等資格，任期 3

年，由諮詢委員會就本校相關領域教研人員推選後，

提請校長聘兼之，且得連任。

二、 副中心主任由中心主任推薦本校專任副教授以上或

同等資格之教教研人員，提請校長聘兼之，其任期與

中心主任同，且得連任。

本中心中心主任、副

中心主任聘任及遴選

方式

第五條 參與人員之管理事宜

一、 參與本中心研究工作之本校專任教研人員為本中心

成員，其資格每年重新認定 1 次。

二、 本中心得聘任具備相關專長之專任研究人員或專兼

任助理，其管理方式遵循本校相關辦法。

參與本中心人員之管

理事宜

附件 1

-7-

第六條 中心會議及召開規範

一、 本中心設中心會議，負責中心之發展規劃與管理稽

核。由中心主任擔任主席，本中心成員為當然代表，

中心主任得視需要邀請其他校內外學者專家列席。

二、 中心會議每年至少召開 1 次為原則，必要時得召開臨

時會議。

本中心會議組成及會

議召開等運作方式。

第七條 中心委員會之設置與規範

一、 本中心設諮詢委員會，置委員 5 至 9 人，由本校及穩

懋半導體共同就國內、外學者專家及穩懋半導體人員

中推薦，提請校長聘兼之，任期 3 年，得連任。

二、 諮詢委員會之職責為考核各計畫成效並指導中心發

展方向及業務，諮詢委員會議每年召開 1次為原則，

必要時得召開臨時會議。

本中心諮詢委員會組

成及會議召開等運作

方式。

第八條 自我評鑑指標及方式

為評估中心運作之成效，本中心將依下列四項評鑑指

標定期舉行自我評鑑：

一、 研發成果產業應用性與效益。

二、 論文績效。

三、 專利申請或佈局績效。

四、 參與中心計畫畢業之碩、博士生人數。

自我評鑑之結果將提交本中心諮詢委員會作進一步

評核，本中心應依諮詢委員會之意見改進缺失，並依本校

各級研究中心評鑑規定進行綜合評鑑。

本中心訂定中心自我

評鑑之指標及考核機

制說明。

第九條 中心裁撤條件及處理原則

依據本校校級與院級研究中心設置及裁撤規定辦理。

本中心退場機制。

第十條 經費來源與使用規範

一、 穩懋半導體每年提供新台幣 1,000萬元以上之委託研

究案，持續 4 年為原則。本中心得向政府部門申請研

究計畫，以爭取更多研究資源，達成經費自給自足之

目標。

二、 研究計畫及研究團隊依穩懋半導體提出之委託需求，

經中心媒合適當教授及研究人員後成立。計畫內容經

雙方同意可修改變更。

三、 本中心經費使用於研究計畫之人事、差旅、設備、材

料等相關費用。

本中心經費來源及使

用規範。

第十一條 本辦法經校務發展委員會議及校務會議通過後

實施，修正時亦同。

本辦法訂定程序說

明。

-8-

國立陽明交通大學

「陽明交大-穩懋聯合技術創新中心」設置辦法 (草案)

110 年 4 月 16 日國立陽明交通大學第 1 次交大校區研發常務委員會議通過

110 年 5 月 5 日國立陽明交通大學 109 學年度校務發展委員會第 1 次會議通過

第一條 設立依據

為與穩懋半導體股份有限公司（以下簡稱穩懋半導體）建立長期

合作，特設立「陽明交大-穩懋聯合技術創新中心」(以下簡稱本

中心)，並依本校校級與院級研究中心設置規定訂定本設置辦法。

第二條 設立宗旨及具體目標

化合物半導體因其高經濟價值而備受矚目，將於未來無線通訊

與光電系統如: 5G 基礎設施、個人無線裝置和汽車自動駕駛系

統佔重要地位。台灣是世界重要的半導體製造基地，必不能在這

一重要領域缺席。本中心將以促進化合物半導體材料、電子、光

電元件技術創新及培養優秀人才為目標。

第三條 組織、運作及管理方式

一、 本中心置中心主任 1 人，對內綜理中心營運業務，含計畫

進度、成果管理等，對外代表中心，並定期召開中心會議。

二、 本中心得置副中心主任 1人，協助中心主任推動業務。

三、 本中心成員由參與中心研究工作之本校專任教研人員組成。

四、 本中心得聘任專兼任助理若干名，協助推動中心業務，並執

行中心主任及副中心主任所交付之任務。

第四條 主管任期及遴聘方式

一、 中心主任須具備本校專任教授或同等資格，任期 3 年，由

諮詢委員會就本校相關領域教研人員推選後，提請校長聘

兼之，且得連任。

二、 副中心主任由中心主任推薦本校專任副教授以上或同等資

格之教教研人員，提請校長聘兼之，其任期與中心主任同，

且得連任。

第五條 參與人員之管理事宜。

一、 參與本中心研究工作之本校專任教研人員為本中心成員，

-9-

其資格每年重新認定 1 次。

二、 本中心得聘任具備相關專長之專任研究人員或專兼任助理，

其管理方式遵循本校相關辦法。

第六條 中心會議及召開規範

一、 本中心設中心會議，負責中心之發展規劃與管理稽核。由中

心主任擔任主席，本中心成員為當然代表，中心主任得視需

要邀請其他校內外學者專家列席。

二、 中心會議每年至少召開 1 次為原則，必要時得召開臨時會

議。

第七條 中心委員會之設置與規範

一、 本中心設諮詢委員會，置委員 5 至 9 人，由本校及穩懋半

導體共同就國內、外學者專家及穩懋半導體人員中推薦，提

請校長聘兼之，任期 3 年，得連任。

二、 諮詢委員會之職責為考核各計畫成效並指導中心發展方向

及業務，諮詢委員會議每年召開 1 次為原則，必要時得召

開臨時會議。

第八條 自我評鑑指標及方式

為評估中心運作之成效，本中心將依下列四項評鑑指標定期舉

行自我評鑑：

一、 研發成果產業應用性與效益。

二、 論文績效。

三、 專利申請或佈局績效。

四、 參與中心計畫畢業之碩、博士生人數。

自我評鑑之結果將提交本中心諮詢委員會作進一步評核，本中

心應依諮詢委員會之意見改進缺失，並依本校各級研究中心評

鑑規定進行綜合評鑑。

第九條 中心裁撤條件及處理原則

依據本校校級與院級研究中心設置及裁撤規定辦理。

第十條 經費來源與使用規範

一、 穩懋半導體每年提供新台幣 1,000萬元以上之委託研究案，

持續 4 年為原則。本中心得向政府部門申請研究計畫，以

-10-

爭取更多研究資源，達成經費自給自足之目標。

二、 研究計畫及研究團隊依穩懋半導體提出之委託需求，經中

心媒合適當教授及研究人員後成立。計畫內容經雙方同意

可修改變更。

三、 本中心經費使用於研究計畫之人事、差旅、設備、材料等相

關費用。

第十一條 本辦法經校務發展委員會議及校務會議通過後實施，修正時亦

同。

-11-

陽明交大-穩懋聯合技術創新中心

（NYCU－Win Semiconductor Technology

Innovation Center）

設立規劃書

中華民國110年4月8日

-12-

2

目 錄

一、設立宗旨及具體目標： ................................ 1

二、設立依據及必要性： .................................. 1

三、具體推動工作，或業務內容： .......................... 1

四、組織、運作及管理方式： .............................. 2

五、近、中及長程規劃： .................................. 2

六、預期具體績效： ...................................... 2

七、與其他單位業務互動性及不重複性說明： ................ 2

八、經費來源及使用規劃： ................................ 2

九、空間規劃： .......................................... 2

十、人員編制及運用規劃： ................................ 3

十一、自我評鑑及指標方式： .............................. 3

十二、裁撤條件及處理原則： .............................. 3

-13-

1

陽明交大-穩懋聯合技術創新中心成立規劃書

陽明交大-穩懋聯合技術創新中心設立規劃書

一、 設立宗旨及具體目標：

化合物半導體(Compound Semiconductor)因其高經濟價值而備受矚目。特別

是在射頻功率放大器，光電感測系統中的應用，將於未來如: 5G基礎設施、

個人無線裝置和汽車自動駕駛系統佔重要地位。台灣是世界重要的半導體製

造基地，必不能在這一重要領域缺席。本中心將以促進化合物半導體材料、

電子、光電元件技術創新及培養優秀人才為目標。

二、 設立依據及必要性：

近年來，基於化合半導體於無線通信和光電子領域的巨大的進步，並且

已在其經濟價值方面顯示出巨大的增長潛力，穩懋半導體股份有限公司（以

下簡稱穩懋半導體）已與本校有多年研發及技轉之合作基礎，現在計劃擴大

與本校合作從事產學交流、技術研發、及培育化合物半導體及光通訊產業未

來所需之人才，希望提高我國在化合半導體領域的研究水平，人員素質和整

體競爭力。為達到上述目標，實有必要成立一校級研究中心作為推動平台。

本中心依據本校與穩懋半導體之合作協議及本校校級與院級研究中心設

置規定，訂定「陽明交大-穩懋聯合技術創新中心設置辦法」，以推動中心運

作。

三、 具體推動工作，或業務內容：

本中心預定執行下列工作：

(一)成立研發團隊：本校與穩懋半導體已有多項成果豐碩的共同研發經驗。

穩懋半導體承諾連續四年補助每年至少 1000 萬元，作為研發所需之經

費。

(二) 提供本校教授聯合研發計畫(Joint Development Project,JDP)：選擇適當題

目提供本校教授研究經費，研發先進化合物半導體材料與電子元件相關

的主題，穩懋半導體並提供必要的協助，與本校共同發展先進化合物半

導體材料製造與元件整合技術。

(三) 補助本校教授研究計畫之部分經費：依教授研究所需，提供部分之研究

經費，以提升半導體研究能量及訓練未來半導體人才。

(四)贊助邀請國際知名學者至本校演講、參與工作坊(workshop)，或邀請進

行短期研究合作。

-14-

2

陽明交大-穩懋聯合技術創新中心成立規劃書

四、 組織、運作及管理方式：

本中心屬校級單位，置中心主任與副中心主任各1人，負責中心之營運

業務，含計畫管理、成果管理、人事、經費、與會計等業務。

本中心設置中心會議，負責中心之發展規劃與管理稽核。中心會議由中

心成員組成，由中心主任擔任主席，定期召開會議。

配合中心運作，另設置諮詢委員會。委員會由5至9名委員組成，由本校

與穩懋半導體就國內、外學者專家及穩懋半導體人員中推薦，提請校長聘兼

之。

五、 近、中及長程規劃：

本中心於成立初期，由穩懋半導體補助每年至少1000 萬元研究計畫案，

連續四年。

(一) 近期：推動本校半導體前瞻研究，引導鼓勵學生朝化合物半導體領域

發展，擴展研究風氣。

(二) 中程：於本校建立國際領先之化合物半導體材料、電子、光電元件技

術能量，並培育優秀研發人才。

(三) 長程：整合本校在國際上化合物半導體材料、電子、光電元件研究能

量，建立未來次世代技術之領先優勢。

六、 預期具體績效：

推動次世代化合物半導體材料、電子、光電元件技術相關研究，招募優

秀學生擴大參與，以培養未來半導體固態領域優異之研發人才。

七、 與其他單位業務互動性及不重複性說明：

將整合本校之教授與學生之研究資源，投入未來次世代光電及微波化合

物半導體材料、電子、光電元件相關領域之創新研發，同時亦與各學院進行

密切合作與結盟，期使本中心產出之前瞻技術，具創新與創業之價值。

八、 經費來源及使用規劃：

穩懋半導體每年提供本校新台幣1,000萬元以上之委託研究案，持續四年

為原則，本中心得向政府部門提出研究計畫，以爭取更多研究資源，達成經

費自給自足之目標。

九、 空間規劃：

由中心主任協調提供中心辦公室、研究實驗室及人才培育使用空間。

-15-

3

陽明交大-穩懋聯合技術創新中心成立規劃書

十、 人員編制及運用規劃：

本中心擬設置中心主任一人、副中心主任一人，其他人員包括參與研究

計畫教授、專兼任工程師與研究人員，以及專兼任助理若干人，協助推動中

心業務。

十一、 自我評鑑及指標方式：

本中心著重產業價值創新，以解決實際工程問題為目標，故本中心之績

效乃以技術創新、技轉金額、專利佈局、產學互動、人才培育為衡量準則，

以此五項評鑑指標定期舉行自我評鑑。自我評鑑之結果將提交本中心諮詢委

員會作進一步評核。

十二、 裁撤條件及處理原則：

依據本校校級與院級研究中心設置及裁撤規定辦理。

-16-

	109學年度校務發展委員會第1次會議紀錄1100505
	附件1a-陽明交大-穩懋聯合技術創新中心設置辦法逐條說明及草案全文
	附件1b-陽明交大-穩懋聯合技術創新中心設立規劃書